BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5431/TCHQ-TXNK
V/v xử lý nợ thuế
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Bộ Tư lệnh Quân khu 4.

Trả lời công văn số 1622/BTL-KT ngày 27/9/2012 của Bộ Tư lệnh Quân khu 4 về việc đề nghị chưa truy thu thuế XNK của Công ty Lam Hồng, về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Ngày 18/9/2012 Tổng cục Hải quan đã có công văn số 4944/TCHQ-TXNK gửi Tổng cục Thuế để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền đối với nợ thuế của Công ty Lam Hồng sát nhập vào Tổng công ty Hợp tác kinh tế (kèm bản sao). Đề nghị Bộ Tư lệnh Quân khu 4 chỉ đạo đơn vị liên hệ với Tổng cục Thuế và Cục Thuế địa phương để được xem xét giải quyết.

Tổng cục Hải quan thông báo để Bộ Tư lệnh Quân khu 4 được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Thuế (để phối hợp);
- Cục HQ Quảng Ngãi, Bình Định;
- Lưu: VT, TXNK, QLN(3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường